£

!
i

1L BESP. DEL SERVIZIO

TR ATIVO

Annotata al Registro Generale
1. 2004
1

in data g

e

£rt

N 27

OGGETTO:

personale A.S.U. impegnato nel settore 1V, ufficio idrico,

Liguidazicne compenso spettante al

per integrazione lavorativa relativa al mese di settembre
2004.

Nl SETTORE IV
DATA o g1, 7004

BIL.2004

FUNZ.09

CAP.1761

SERV.04

Iz

IMP.5633/04 _ oy 1077

e R

INTERV.01 4

IL RAGIONIERE
i/ [

At
A

Y i/
1,7

£

L'anno duemilaquattro, il giorno (s sn
nel proprio ufficio, 1L Tiroad K& &L P U RAq

oo
i .
e,

del mese di
COREEVO GeAN

aclotta la seguente determinazione:



Vista la determinazione dirigenziale N1988 del 21/09/04, con la quale e siafa
impegnata la spesa di € 3.707,00 oltre IRAP z titolo di integrazione lavorativa per il
personale A.S.U. presso l'ufficio idrico;

Rilevaio che song state espletate N.360 ore di integrazione lavorativa come
risulta dal prospetto riepilogative allegato alla presente per fame parie integranie e
sostanziale; '

Rilevato che il personale non ha superato I monte ore individuale di
autorizzazione;

Ritenuto di dover procedere alla liguidazione del compenso come sopra
autorizzato,

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolaritd contabile, nonche
I attestazione della copertiura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunall
approvato con deliberazione del C.C. n64 del 30.10.1997, che aftribuisce ai
dirigenti di seftore la gestione delle sttivita finanziarie nellambito degli obiettivi
assegnati al Settore di competenza,

DETERMINA

1) di liquidare e pagare al personale impegnato nei progetti A.S.U. presso l'ufficio
idrico I compenso per aitivita integrativa espletata calcolato in complessivi
€.3.707,00 oitre € 315,09 per [RAP come risulta dallallegato prospetio, che
viene allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

2) dare atto che la spesa rientra nel limite della somma impegnata con fa
determinazione dirigenziale N.1998 del 21/09/2004 alia funz. 09 - serv. 04 —int.
01 (Cap.1761 — Imp.5633/04) del bil.2004; - Yobu. gaigg {%

3) di autorizzare il settore di ragioneria ad emettere il relative mandato di
pagamento.

‘‘‘‘‘



Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria, Ufficio Personale

e

Il Dirigente del Settore IV
Dr:sga Orazia Parrino
Vi % H

/ N *U\J\A/@ﬁ

£

Vot

\



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attestz la regolarita contabile di cui allart. 83, co.1 della legge
142/90.

IL RESPONSABILE DI

RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria
Ragusa i‘ulih U‘f‘

IL RESPONSABILE Hi RAGIONERIA

[ ¥

Il sottoscrittc Messo comunale atiesta di afi}é;‘z'e pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale. -

Ragusa ... 1.@-,{-{#{%%”

L MESSO COMUNALE

H@\.ﬁw;@% //%@wam" ‘

Il soHoscrittc Messo comunale attesta il compimento del suindicatc
pericdo di pubblicazione & cloe dal ﬁlfﬂ/ﬂ 2. al ii”i’,/wfﬂ S

Ragusa .10 x=]=5..
iL MESSO COMUNALE




